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Amaç ve Kapsam: Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi SBE Dergisi’nin amacı, sosyal bilim 

alanlarında ve disiplinlerarası çalışmalarda yüksek 

akademik standartlarda bilime katkı sağlamak, global bir 

bakış açısıyla özgür bilimsel düşünce gücünü desteklemek, 

meslek kuruluşları ve bireylerin ulusal ve uluslararası 

gelişimlerine yardımcı olmak, alanındaki gelişmeleri takip 

etmek ve bu alanlarda Türkçe ve İngilizce akademik 

kaynak oluşturmaktır. 

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi SBE Dergisi 
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Spor Yönetimi gibi sosyal bilim alanlarındaki bilimsel 
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veren uluslararası hakemli bir dergidir. Derginin yayın dili 

Türkçe, İngilizce ve Almancadır. 
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uluslararası hakemli dergi statüsünde yılda iki kez 
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Telif Hakkı: Dergide yayımlandıktan sonra, yayımlanan 

yazıların telif hakkı Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne aittir. Nevşehir 

Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsünün yazılı izni olmaksızın dergide yayımlanan 

hiçbir materyal herhangi bir şekilde basılamaz, 

çoğaltılamaz, fotokopi veya teksir edilemez. Dergide 

yayımlanan yazıların bilimsel ve hukuki sorumluluğu 

yazarlarına aittir. 

 

Yazışma ve Abonelik Adresi 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Müdürlüğü, Nevşehir, TÜRKİYE 

Tel: +90 384 228 10 00 Faks: +90 384 228 10 39 

e-posta: sbedergi@nevsehir.edu.tr 
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covers multidisciplinary studies in addition to the fields 

of social sciences such as Archaeology, Anthropology, 

Psychology, Philosophical, Sociology, Geography, 
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Management, Organizational Behaviour, 
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